



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

| | | |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo | Modalidade/Nº | Data |
| 0229/2018 | PREGÃO Nº 0062/2018 | 29/11/2018 |

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS DA MOTONIVELADORA MARCA NEW HOLLAND MODELO R170B ANO/MODELO 2011/2011, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|---------------------------|---------|---------|-------------|-----------------|-----------------|
| I | 0001 | 01 | 11172711 BOMBA HIDRAULICA | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 8.300,00 | 8.300,00 |
| I | 0001 | 02 | 11N690700 VENTILADOR A/C | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 915,00 | 1.830,00 |
| I | 0001 | 03 | 145579A1 FILTRO COMB | UN | 3,000 | NEW HOLLAND | 61,00 | 183,00 |
| I | 0001 | 04 | 1925104 TERMINAL | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 205,00 | 410,00 |
| I | 0001 | 05 | 1960253 JG ANEL | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 69,00 | 138,00 |
| I | 0001 | 06 | 3924020 CORREIA MOTOR | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 155,00 | 155,00 |
| I | 0001 | 07 | 3T8330 RETENTOR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 71,00 | 142,00 |
| I | 0001 | 08 | 4F 3658 PARAFUSO | UN | 100,000 | NEW HOLLAND | 4,80 | 480,00 |
| I | 0001 | 09 | 4K 0367 PORCA | UN | 100,000 | NEW HOLLAND | 1,40 | 140,00 |
| I | 0001 | 10 | 6904294 FLANGE | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 655,00 | 655,00 |
| I | 0001 | 11 | 6K0356 ANEL | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 26,00 | 104,00 |
| I | 0001 | 12 | 70062160 UNHA | UN | 10,000 | NEW HOLLAND | 41,00 | 410,00 |
| I | 0001 | 13 | 70620167 CORRENTE | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 1.730,00 | 3.460,00 |
| I | 0001 | 14 | 71103520 DEFLETOR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 102,00 | 204,00 |
| I | 0001 | 15 | 71103582 ANEL | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 13,00 | 52,00 |
| I | 0001 | 16 | 71103594 HASTE CIL DIR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 450,00 | 900,00 |
| I | 0001 | 17 | 71103642 EIXO | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 6.050,00 | 6.050,00 |
| I | 0001 | 18 | 73064517 JOGO DE REPAR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 47,00 | 94,00 |
| I | 0001 | 19 | 73125480 PLACA CELERON | UN | 8,000 | NEW HOLLAND | 58,00 | 464,00 |
| I | 0001 | 20 | 73125482 PLACA CELERON | UN | 8,000 | NEW HOLLAND | 85,00 | 680,00 |
| I | 0001 | 21 | 73125483 CALÇO | UN | 40,000 | NEW HOLLAND | 8,00 | 320,00 |
| I | 0001 | 22 | 73125853 FILTRO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 95,00 | 190,00 |
| I | 0001 | 23 | 73126330 PARAFUSO | UN | 40,000 | NEW HOLLAND | 2,50 | 100,00 |
| I | 0001 | 24 | 73135111 ANEL VEDAÇÃO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 130,00 | 260,00 |
| I | 0001 | 25 | 73155650 ARRUELA | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 129,00 | 129,00 |
| I | 0001 | 26 | 73159181 JG REPARO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 68,00 | 136,00 |
| I | 0001 | 27 | 73161153 FILTRO HIDRAU | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 117,50 | 117,50 |
| I | 0001 | 28 | 73161784 JUNTA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 33,50 | 67,00 |
| I | 0001 | 29 | 75209587 JOGO DE REPAR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 65,50 | 131,00 |
| I | 0001 | 30 | 75213760 RETENTOR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 79,00 | 158,00 |
| I | 0001 | 31 | 75213765 PINO | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 98,00 | 98,00 |
| I | 0001 | 32 | 75213769 BUCHA | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 45,00 | 180,00 |
| I | 0001 | 33 | 75213776 ARRUELA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 30,50 | 61,00 |
| I | 0001 | 34 | 75213817 PINO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 129,50 | 259,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|--------------------------|---------|--------|-------------|-----------------|-----------------|
| I | 0001 | 35 | 75220700 JG REPARO CIL | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 88,00 | 176,00 |
| I | 0001 | 36 | 75220797 JG REPARO CIL | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 64,00 | 128,00 |
| I | 0001 | 37 | 75243732 SUPORTE | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 102,00 | 204,00 |
| I | 0001 | 38 | 75246450 BUCHA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 148,00 | 296,00 |
| I | 0001 | 39 | 75248807 CHAPA DESLIZA | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 33,50 | 134,00 |
| I | 0001 | 40 | 75248808 CHAPA GROSSA | UN | 3,000 | NEW HOLLAND | 51,00 | 153,00 |
| I | 0001 | 41 | 75248809 CALÇO | UN | 21,000 | NEW HOLLAND | 8,20 | 172,20 |
| I | 0001 | 42 | 75248810 PLACA FINA | UN | 6,000 | NEW HOLLAND | 23,80 | 142,80 |
| I | 0001 | 43 | 75248811 CHAPA | UN | 6,000 | NEW HOLLAND | 44,50 | 267,00 |
| I | 0001 | 44 | 75248934 CHAPA | UN | 8,000 | NEW HOLLAND | 29,30 | 234,40 |
| I | 0001 | 45 | 75251274 CABO ACELERADOR | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 226,00 | 226,00 |
| I | 0001 | 46 | 75251275 CABO ACEL PÉ | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 188,00 | 376,00 |
| I | 0001 | 47 | 75251676 SUPORTE ESCAR | UN | 5,000 | NEW HOLLAND | 154,00 | 770,00 |
| I | 0001 | 48 | 75252844 PINO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 86,00 | 172,00 |
| I | 0001 | 49 | 75253782 ARRUELA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 129,50 | 259,00 |
| I | 0001 | 50 | 75266779 LAMINA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 825,00 | 1.650,00 |
| I | 0001 | 51 | 75266785 LAMINA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 876,00 | 1.752,00 |
| I | 0001 | 52 | 75267160 SAPATA | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 472,50 | 472,50 |
| I | 0001 | 53 | 75267175 PLACA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 93,00 | 186,00 |
| I | 0001 | 54 | 75287565 ROLAMENTO | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 203,00 | 203,00 |
| I | 0001 | 55 | 75288833 RETENTOR | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 90,00 | 360,00 |
| I | 0001 | 56 | 75288868 JG REPARO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 109,00 | 218,00 |
| I | 0001 | 57 | 75289030 ROLAMENTO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 467,00 | 934,00 |
| I | 0001 | 58 | 75289077 FLANGE | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 408,00 | 408,00 |
| I | 0001 | 59 | 75289083 ROLAMENTO | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 267,00 | 267,00 |
| I | 0001 | 60 | 75322606 PARAFUSO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 168,00 | 336,00 |
| I | 0001 | 61 | 75326511 PINO BOLA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 185,00 | 370,00 |
| I | 0001 | 62 | 75326525 RETENTOR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 97,50 | 195,00 |
| I | 0001 | 63 | 75327023 CAPA | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 297,00 | 297,00 |
| I | 0001 | 64 | 75327135 BUCHA DE AÇO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 39,50 | 79,00 |
| I | 0001 | 65 | 79072777 ACUMULADOR HI | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 1.750,00 | 3.500,00 |
| I | 0001 | 66 | 84122169 CONVERSOR TORK | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 3.764,00 | 3.764,00 |
| I | 0001 | 67 | 84625367 RETENTOR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 172,50 | 345,00 |
| I | 0001 | 68 | 8603535 FILTRO TRANSM | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 247,00 | 494,00 |
| I | 0001 | 69 | 87447422 PINO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 232,00 | 464,00 |
| I | 0001 | 70 | 87559372 AMORTECEDOR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 570,00 | 1.140,00 |
| I | 0001 | 71 | 87625344 SUPORTE | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 3.000,00 | 3.000,00 |
| I | 0001 | 72 | 87625345 DISCO | UN | 6,000 | NEW HOLLAND | 182,00 | 1.092,00 |
| I | 0001 | 73 | 87625346 DISCO FREIO | UN | 6,000 | NEW HOLLAND | 142,00 | 852,00 |
| I | 0001 | 74 | 87625347 PISTAO FREIO | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 645,00 | 645,00 |
| I | 0001 | 75 | 87625348 ENGRENAGEM | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 1.940,00 | 1.940,00 |
| I | 0001 | 76 | 87625350 PARAFUSO | UN | 10,000 | NEW HOLLAND | 18,00 | 180,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------------------------|---------|--------|-------------|-----------------|-----------------|
| I | 0001 | 77 | 87625356 ANEL | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 49,00 | 98,00 |
| I | 0001 | 78 | 87625357 ANEL | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 120,00 | 480,00 |
| I | 0001 | 79 | 87625358 ANEL | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 7,50 | 15,00 |
| I | 0001 | 80 | 87625359 ANEL | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 7,80 | 7,80 |
| I | 0001 | 81 | 87625365 ROLAMENTO | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 389,00 | 389,00 |
| I | 0001 | 82 | 87625366 ROLAMENTO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 449,00 | 898,00 |
| I | 0001 | 83 | 87625368 DEFLETOR | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 70,00 | 140,00 |
| I | 0001 | 84 | 87625372 CARÇAÇA | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 3.120,00 | 3.120,00 |
| I | 0001 | 85 | 87632371R JG REPARO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 82,00 | 164,00 |
| I | 0001 | 86 | 87647423 PINO EIXO DIA | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 105,00 | 105,00 |
| I | 0001 | 87 | 87647425 PINO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 106,00 | 212,00 |
| I | 0001 | 88 | 87647427 BUJAO | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 140,40 | 280,80 |
| I | 0001 | 89 | 87647428 TAMPA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 119,00 | 238,00 |
| I | 0001 | 90 | 87647431 BUCHA EIXO DIA | UN | 2,000 | NEW HOLLAND | 71,00 | 142,00 |
| I | 0001 | 91 | 87648785 RETENTOR | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 13,50 | 13,50 |
| I | 0001 | 92 | 87663317 ROLAMENTO | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 100,00 | 400,00 |
| I | 0001 | 93 | 87663318 ROLAMENTO | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 250,00 | 1.000,00 |
| I | 0001 | 94 | 87715377 PASTILHA FREI | UN | 4,000 | NEW HOLLAND | 67,00 | 268,00 |
| I | 0001 | 95 | J 918944 TENSOR CORREIA | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 240,00 | 240,00 |
| I | 0001 | 96 | J 931063 FILTRO COMBUS | UN | 3,000 | NEW HOLLAND | 36,50 | 109,50 |
| I | 0001 | 97 | J932530 VALVULA SOLEN | UN | 1,000 | NEW HOLLAND | 518,00 | 518,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 64.750,00**